
Приложение № 2 

к Положению о системе оценки индивидуального развития детей,  
утвержденного приказом заведующего от 29.08.2018 г. № 98-ОД 

 

 

Сводная таблица результатов индивидуального развития воспитанников _________________  группы № ______     

МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка» в _______________________ уч. году 

Воспитатель: __________________ / _____________________________ /                __________________ / ______________________________/  

Заведующий _____________________________ /  _____________________________ / 
 

Дата 

№ 

п/п 

Имя ребенка  Социально-

коммуникативное 

Познавательное 

развитие 

Речевое развитие Художественно-

эстетическое 
развитие 

Физическое 

развитие 

Итого 

(среднее 
значение) 

  нг кг нг кг нг кг нг кг нг кг нг кг 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

9.              

10.              

11.              

12.              

13.              

14.              

15.              

 

 

Итог по группе   
среднее значение 
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